Constou 	ite da Sessão

do Di.. 	iofk,

José 	ereira de Lima
4.‘

WVIDENTE

- 	A consideração da V. S"
Sala das Sessões (RJ), 2 	evereiro de 2001.

rit'AA1
ELSON PIRES

HO PSB

t:Wi

v 40/elra de ISM
urS1 DENTE

DESPA
Secretaria para

de

Camara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N°  245/2001

ProvidenCiar em caráter de urgência a reforma do muro da Escola Municipalizada Paineiras no
Balneário de São Pedro, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A Escola Paineiras enfrenta todos os riscos há muito tempo quando parte do muro da frente da
Escola, caiu e até hoje vem sendo escorado por pedaços de placas de alumínio.
Agora os alunos enfrentam perigo de vida, pois o muro dos fundos da Escola está prestes a cair,
bem próximo da quadra de esportes.
A direção daquela Escola conclama a V.Sa.

CIENTE

CMSPA 06